en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la 

Escritura bajo el número Ochocientos Treinta y Ocho (838) del 

Registro Mercantt!.- Se anotó con el N* 6186 del Libro Repertorio.- Di 

cumplimiento a la disposición constante en el Articulo Segundo de 

esta Resolución.- Queda archivada una copia. las demás fueron 

devueltas.- Ambato Diciembre 26 del 2.007 -